

E N	KTS Alan Başlığı	Faaliyet Ayı	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Sorumlu Öğretmen
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Ekim	Öğrencilerin kitaplara erişimini kolaylaştıracak şekilde kütüphaneler düzenlenecektir.	Emre DENİZ
2	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Okul personelinin birlik beraberliği için çeşitli organizasyonlar düzenlenecektir.	Uğur BOYALI Hasan Bulut
3	Akademik Gelişim Alanı		Rehber öğretmenlerce okuldaki öğrenme güçlüğü çeken öğrenciler belirlenerek okuldaki tüm öğretmenlere brifing verilecektir.	Ayşe ÜNAL
4	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılacaktır.	Tüm DKAB öğretmenleri
5	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Öğrencilerin ilgisini çekebilecek kulüpler kurulması ve her öğrencinin mutlaka bir kulübe üye olması sağlanacaktır.	Şube Rehber Öğretmenleri
6	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		Eğitim niteliğini artırmak için yerel yönetimlerle iş birliği protokolleri yapılacaktır.	-
7	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Öğrencilerin okula uyum ve aidiyet durumlarına göre analizler yapılacaktır.	Ayşe ÜNAL

8	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Kasım	Okul koridorlarında uygun bir yere okuma köşesi oluşturulacaktır.	Türkçe öğretmenleri
9	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Öğretmenlerin mesleki ve akademik gelişimi, formasyonlarının geliştirilmesi için kültür ve medeniyet değerlerimizle ilgili farkındalık oluşturulması için ortak okumalar yapılacaktır.. Ali Fuat BAŞGİL'in "Gençlerle Başbaşa" kitabı okunup müzakere edilecektir.	Abdullah ŞEN Ahmet ZEREN
10	Akademik Gelişim Alanı		Stratejik plan doğrultusunda çalışma takvimi hazırlanacaktır.	-
11	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Mesleki Uygulama Esasları doğrultusunda müftülükler ile iletişime geçerek istekli tüm öğrenciler görevlendirilecek ve öğrenciler meslek dersi öğretmenleri tarafından etkin bir şekilde takip edilecektir.	-
12	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Dost Kitaplar / Kitap Dostları: Okuyan 7'ler Projesi planlanıp uygulanacaktır.	Tuba KOÇAK Emine YAKARER
13	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		Uzman kişilerce, öğrencilerin akademik gelişimi için seminerler verilecektir.	Ayşe ÜNAL
14	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Öğrencilerin uyum ve hazır bulunuşluluk durumlarının değerlendirilmesi yapılacaktır.	Şube Rehber Öğretmenleri

15	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Aralık	Okul ve pansiyonlardaki uygun alanlarda hat, ebru, ayet ve hadisler yer verilecektir.	F.Betül AKÇAL
16	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Meslek dersleri öğretmenleri EBA'ya katkı sağlayacaktır.	Mehmet ÇETİNKAYA Mustafa ALKAN
17	Akademik Gelişim Alanı		Aylık olarak her bir ders zümresi kendi içinde toplanarak ortak kararlar alacak ve uygulayacaktır.	Zümre Başkanları
18	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Okul yönetimleri, öğrencilerin mesleki gelişimleri bağlamında müftülükler ve ilahiyat fakülteleri ile etkin işbirliği gerçekleştirecek ve bu kapsamda yapılan protokolleri uygulayacaktır.	-
19	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Gönüllü toplum hizmeti kapsamında bir grup öğrenci ile birlikte yaşlılara ziyaret yapılacak ve ihtiyaçları giderilecektir.	Ahmet GÖKMEN Tuba ASRAV
20	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		Evin Okula Yakınlaşması ve Değişen Anne-Baba Rollerini Projesi uygulanacaktır.	Ayşe ÜNAL Selim ÖNCÜ Ahmet ZEREN Şube Rehber Öğretmenleri
21	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Öğrencilerin kolayca ulaşabileceği bir noktaya "dilek-öneri ve şikayet" kutusu konulacaktır.	Uğur BOYALI Hasan Bulut

E N	KTS Alan Başlığı	Faaliyet Açı	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Sorumlu Öğretmen
22	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Ocak	Okullarımızda sınıflara bilim ve medeniyet tarihimizde, ilim, hikmet dünyasında öncü şahsiyetlerin isimleri verilecektir. (Mevlana Sınıfı, Hacıveyiszade Sınıfı, Ali Ulvi Kurucu Sınıfı vb.)	Şube Rehber Öğretmenleri
23	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Okulun uygun bir yerine "Veli Görüşme Odası" yapılacaktır.	-
24	Akademik Gelişim Alanı		Rehberlik servisinde okul ortamını değerlendirme anketi yapılacaktır.	Ayşe ÜNAL
25	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Mesleki Tatbikat / Çalışmalar Kulübü etkinlikleri düzenlenecektir.	-
26	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan sosyal ve kültürel faaliyetler uygulanacaktır.	Tüm DKAB öğretmenleri
27	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		Millî birlik ve bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara karşı bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.	Ayşe ÜNAL Kutsal BAYRAK
28	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Okul bireylerinin memnuniyetini ölçecek anketler uygulanacaktır.	Ayşe ÜNAL
29	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Şubat	Fiziki imkanı olan okullarda Kur'an-ı Kerim Okuma Odası oluşturulacaktır. İmkani olmayan okulların ise mescitlerinde düzenleme yapılacaktır.	-
30	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Eğitim amaçlı gezi ve kurum ziyaretleri gerçekleştirilecektir.	Uğur BOYALI Hasan Bulut
31	Akademik Gelişim Alanı		Öğrencilere bilim adamları ve onların icat ve keşifleri ile ilgili araştırmalar yaptırılacak ve bu araştırmaların okul ortamında tanıtımları yapılacaktır.	Ahmet ALAŞAHİN
32	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Öğrencilere meslekler hakkında bilgi verilecek ve mesleğinde uzman kişiler okullara davet edilecektir.	Ayşe ÜNAL
33	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Öğrencilere rol-model olacak örnek şahsiyetler okullara davet edilecek veya ziyaret edilecektir.	Ahmet ZEREN
34	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		İş sağlığı ve okul güvenliği için gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü
35	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Öğrencilerin okul içindeki davranışlarının izlenerek öğretmenler kurulunca değerlendirilmesi yapılacaktır.	Uğur BOYALI Hasan Bulut Ayşe ÜNAL
36	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Mart	Okul bahçelerinin ağaçlandırılması ve güzelleştirilmesi sağlanacaktır.	-
37	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Öğretmenlerin mesleki, sanatsal ve sportif yönlerinin tanıtılacak, eğitim-öğretim faaliyetlerinde bu öğretmenlerden yararlanılacak ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılacaktır.	Ayşe ÜNAL Ali TÜRKYILDIRIR Selim ÖNCÜ
38	Akademik Gelişim Alanı		Yönetici ve öğretmenler tarafından aile ziyaretleri gerçekleştirilecektir.	Uğur BOYALI Hasan Bulut
39	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Müftülük ile işbirliği yapılarak Kur'an-ı Kerim Tilaveti, Ezan, Sala, İlahi ve Kaside v.s. okuma becerileri kazandırma çalışmaları yapılacaktır.	Tüm DKAB öğretmenleri
40	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		40 Şair ve 40 Şiir Etkinliğine bağlı olarak Milli Şairimiz Mehmet Akif ERSOY' dan şiir ve beyit ezberleme çalışması yapılacaktır.	Türkçe öğretmenleri
41	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		Öğrencilerin sağlığını korumak için beslenme, obezite ve spor etkinlikleri gibi konularda bilinçlenmelerine yönelik çalışmalar yapılacaktır.	Mukadder DOĞRU Meryem ÇETİNKAYA
42	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Disiplinsiz ya da okula zarar verici davranış sergileyen öğrenciler için gerekli tedbirler alınacaktır.	Uğur BOYALI Hasan Bulut Ayşe ÜNAL

E N	KTS Alan Başlığı	Faaliyet Ayı	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Sorumlu Öğretmen
43	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Nisan	Uygulama Mescitlerinin eksiklikleri giderilerek iyileştirilmesi sağlanacaktır.	Tüm DKAB öğretmenleri
44	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Öğretmenlerin yaz dönemi hizmet içi eğitimlere katılımları teşvik edilecek ve kursların tanıtımı yapılacaktır.	Uğur BOYALI Tuba KOÇAK
45	Akademik Gelişim Alanı		Okul Öğrenci Meclisi kanalı ile çalıştaylar ve paneller yapılacaktır.	Kutsal BAYRAK Hikmet SEZER
46	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Müftülük ile işbirliği yapılarak Kur'an-ı Kerim Tilaveti, Ezan, Sala, İlahi ve Kaside v.s . okuma becerileri kazandırma çalışmaları yapılacaktır.	Tüm DKAB öğretmenleri
47	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Gerekli izinler alınarak tarihi ve kültürel geziler düzenlenecektir.	Hikmet SEZER Abdullah ŞEN
48	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		İsraf konusunda yetkili kişiler tarafından bilgilendirme semineri yapılacaktır.	Yusuf UĞUZ Ahmet GÖKMEN
49	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Veli memnuniyet anketi düzenlenecek ve veli görüşlerinden faydalanılacaktır.	Ayşe ÜNAL

50	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Mayıs	Öğrencilerin aidiyet duygusu kazanmaları için "Okul Tanıtım Köşesi" oluşturulacaktır.	Mehmet ÇETİNKAYA
51	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Her öğretmenin kendi branşı ile ilgili eğitimde iyi örnekler paylaşımı yapması sağlanacaktır.	Tüm Zümre Öğretmenleri
52	Akademik Gelişim Alanı		Öğrencilere yönelik rehberlik ve danışmanlık komisyonları kurulacaktır.	Ayşe ÜNAL
53	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Ramazan ayında öğrencilerin teravih namazı, mukabele, hatim ve müezzinlik gibi çalışmalara katılmaları sağlanacaktır.	Tüm DKAB öğretmenleri
54	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Okul spor turnuvaları düzenlenecektir. (masa tenisi, satranç v.b.)	Mukadder DOĞRU
55	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		Okulu tanıtıcı broşür ve sunular hazırlanacak ve kamuoyuna tanıtımları yapılacaktır.	Mehmet ÇETİNKAYA Mustafa ALKAN
56	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Vizyon belgesi çerçevesinde dönem boyunca yapılan çalışmalar raporlanacaktır.	Okul Müdürlüğü

57	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Haziran	Okullarda boyanma ihtiyacı olan alanların öğrencilerin de görüşü alınarak estetik ve sevimli hale getirilmesi sağlanacaktır.	-
58	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı		Öğretim birlikteliğini geliştirmek ve akademik başarıyı arttırmak için Mesleki Çalışmalar belirlenen program çerçevesinde uygulanacaktır.	Tüm Zümre Öğretmenleri
59	Akademik Gelişim Alanı		Öğrenci davranışları ve başarılarını değerlendirme kapsamında veli ziyaretleri yapılacak ve veliler okula davet edilerek bilgilendirilme yapılacaktır.	Uğur BOYALI Hasan Bulut
60	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı		Ramazan ayında öğrencilerin teravih namazı, mukabele, hatim ve müezzinlik gibi çalışmalara katılmaları sağlanacaktır.	Tüm DKAB öğretmenleri
61	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı		Sosyal kültürel etkinliklere katılan öğrencilere "Katılım Belgesi" verilecektir.	Hasan BULUT Gülşen DEMİR Ahmet ALAŞAHİN
62	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı		Yaz Kur'an Kursları için öğrenciler bilgilendirilecek ve yönlendirilecektir.	Uğur BOYALI Hasan Bulut
63	İzleme ve Değerlendirme Alanı		Yıl içerisinde yapılan faaliyet ve özgün uygulamalara ait görüş ve önerileri içerir rapor hazırlanacaktır.	Okul Müdürlüğü